木連第５号様式（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

  （一社）京都府木材組合連合会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地〒
                                            申請者（名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）（　　　）　　　-
 【承認番号】　第　号

府内産木材等を用いた木造建築物の現地見学会支援事業補助金交付申請書兼請求書

　府内産木材等を用いた木造建築物の現地見学会支援事業実施要綱第８条の規定により、下記のとおり実績を報告します。また、併せて補助金　　　　　円の交付を申請します。

記

１　事業実績
	開催日時
	　年　月　日から　　　年　月　日まで（　　時から　　時まで）

	物件名

認証(証明)書※1　発行番号（○○－○○○）

	開催場所

	周知実績
（※2）

	ＨＰ

	チラシ
	配布数（　　　　　）枚

	ＤＭ
	送付数（　　　　　）枚

	広告（新聞、雑誌等）
	掲載誌（　　　　　　　　　　　）

	ＳＮＳ

	その他（　　　　　　）

	来場人数
	　　　　　　名

	府が指定する
チラシ及びアンケート
の配布等実績
	チラシ：　　枚
アンケート：　　枚
※回収したアンケート用紙は添付資料として提出してください。

※1ウッドマイレージCO₂京都の木認証、京都の木証明
※2実施した取組項目に○をつけ、実績を記載してください

２　事業収支決算書
（単位：円）

種目

事業費
（税抜）
	経費内訳

摘要

	補助金
（税抜）
	自己負担金
（税抜）

	計

３　補助金振込先
	フリガナ

	金融機関コード

	金融機関名

	フリガナ

	店番

	本・支店名

	預金種目
	□普通預金　　　　□当座預金　（いずれかに☑）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

※口座名義人は申請者と同一であること

４　添付資料
（１）ＰＲの取組に係る詳細資料
　　　・ＨＰ、ＳＮＳ：画面のハードコピー等
　　　・チラシ、ＤＭ、広告：印刷物等の原本
　　　・写真：見学会の風景及び来場者に府内産木材および新技術（非住宅のみ）のPRを行って
いる様子（自由様式）
（２）府が指定するアンケート調査の結果用紙
（３）補助対象経費に係る証拠書類の写し（領収書、請求書等、支払内容及び金額がわかるもの）